

工程造价咨询报告书

中邦咨【2026】216 号

咨询项目全称： 东塍镇中心校学生生活区域改造工程

咨询业务类别： 招标控制价编制

咨询报告日期： 二〇二六年七月十日

浙江中邦工程管理咨询有限公司



咨询报告书编号：中邦咨【2026】216号

咨询项目委托方全称：临海市东塍镇中心校

咨询企业法定住所：浙江省台州市椒江区洪家街道银泰城8幢2322室

邮 编： 318000 联系电话：0576-88888622

咨询作业期： 2026年7月3日至2026年7月10日

法定代表人：应聪聪



技术负责人：吴文科



项目负责人：

执业资格（章）：



专业咨询人员：

执（从）业资格（章）：

从事专业：



专业咨询人员：

执（从）业资格（章）：

从事专业：

专业咨询人员：

执（从）业资格（章）：

从事专业：

浙江中邦工程管理咨询有限公司

中邦咨【2026】216 号

关于东塍镇中心校学生生活区域改造工程招标控制价编制报告

临海市东塍镇中心校：

我们接受贵单位的委托，对东塍镇中心校学生生活区域改造工程招标控制价进行编制，我们依据贵单位提供该工程相应的设计图纸等相关资料，并结合现行工程造价计价规范、计价规则及省、市的相关规定进行编制，现已完成编制工作，将编制结果和有关事项报告如下：

一、基本情况

1. 建设单位：临海市东塍镇中心校；
2. 建设地点：临海市东塍镇中心校；
3. 工程规模：本改造工程为东塍镇中心校路面破除修复，水池拆除新建，塑胶场地新建，新建台阶、防锈木树椅、园林绿化等；

二、编制依据、编制原则及办法

1. 建设单位提供的兴合勘测设计有限公司设计的东塍镇中心校学生生活区域改造工程施工图纸（出图日期 2026 年 7 月）及相关设计联系单等资料；
2. 《浙江省建设工程计价规则》（2018 版）、《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》（2018 版）、《浙江省通用安装工程预算定额》（2018 版）、《浙江省市政工程预算定额》（2018 版）、《浙江省园林绿化及仿古建筑工程预算定额》（2018 版）、《浙江省建设工程施工机械台班费用定额》（2018 版）、《浙江省建筑安装材料基期价格》（2018 版）；关于增值税调整后我省建设工程计价依据增值税税率及有关计价调整的通知（浙建建发（2019）92 号）、关于调整建筑工程安全文明施工的通知（浙建建发（2025）320 号）等浙江省及台州市有关建设工程造价的相关定额解释及文件规定；

3. 本工程招标控制价按一般计税法工料单价计价。

三、本次控制价编制范围：

本工程施工图范围东塍镇中心校学生生活区域改造工程。

四、工程质量、材料、施工等的要求

1. 工程质量、工期要求详见招标文件；

2. 建筑、安装工程材料使用品牌及技术要求，详见招标文件《主要材料（设备）品牌要求选择一览表》和技术要求。

五、取费及材料价格等说明

1. 本工程取费按其相应施工取费一般计税费率的中值计取：

(1) 其中市政土建工程计取费率：企业管理费为 17.04%、利润按 9.99%、规费按 18.75%；施工组织措施项目费中，安全文明施工基本费按（非市区工程）8.91%、二次搬运费按 0.48%、冬雨季施工增加费按 0.13%、优质工程增加费、提前竣工增加费未考虑）、税金费率按 9%计取；

(2) 其中园林绿化及景观工程计取费率：企业管理费为 18.51%、利润按 11.07%、规费按 30.97%；施工组织措施项目费中，安全文明施工基本费按（非市区工程）6.65%冬雨季施工增加费按 0.15%、（标化工地增加费、优质工程增加费、提前竣工增加费未考虑）、税金费率按 9%计取；

2. 人工、材料价格取定根据《台州造价》2026 第 6 期（临海市）信息价，苗木价格按《台州造价》2026 年(5 期)及市场价计入。

六、其他项目费

1. 本工程暂列金额为 0 元，其中：

(1) 标化工地暂列金额：无；

(2) 优质工程暂列金额：无；

(3) 其他暂列金额：无。

2. 暂估价：无；

3. 计日工：无。

(1) 施工总承包服务费：无；

(2) 甲供材料、甲供设备：无。

七、有关事项说明

1. 市政土建部分：

(1) 本项目混凝土按非泵送商品混凝土，运距为 8KM；

(2) 土方外运按 3KM 计入本次预算；

(3) 本项目履带式挖掘机场外运输台班按 1 台班，压路机场外运输台班按 0.5 台班计入本次预算；

(4) 本项目原有镀锌管仿木廊架及基层拆拆除按照 500 元/项，场地内花岗岩椅组合、2 块景石移除按照 600 元/项，原有 10 座小型景观石拆除、考虑移除外运

低矮杂木灌木 3 颗、考虑移除外运苏铁 5 棵高度 1 米按照 1000 元/项计入本次预算，结算按实调整；

(5) 本项目 13 厚 EPDM 塑胶地垫按照 135 元/m² 计入本次预算；

(6) 本项目涌泉装置按照 1100 元/套，防坠网按照 55 元/套计入本次预算，结算按实调整；

(7) 本项目蹦床按照 500 元/套计入本次预算，结算按实调整；

(8) 本项目摸高布按照 60 元/套计入本次预算，结算按实调整；

(9) 本项目防腐木座椅按照 360 元/m² 计入本次预算，结算按实调整；

(10) 本项目新做扁平状乱形自然石汀步按照 300 元/项预算、50 厚黄金麻细荔枝面汀步按照 500 元/项，锈石板按照 500 元/项，翻转墙按照 11600 元/项，声控功喊解压花按照 1100 元/套，篮球树（含安装基础）3800 元/项，弹簧塑料 500 元/个计入本次预算，结算按实调整。

八、主要技术指标

工程招标控制价：297048 元（大 写）：贰拾玖万柒仟零肆拾捌元整。

浙江中邦工程管理咨询有限公司（盖章）

二〇二六年七月十日

主 题 词：工程招标控制价 编制 报告

抄 送：临海市东塍镇中心校

专业工程造价计算程序表

单位工程(专业): 东胜镇中心校学生生活园区
域改造工程-市政

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	210559.59
1	其中定额人工费	表-6	30445.38
2	其中人工价差	表-6	4429.49
3	其中材料费	表-6	157533.64
4	其中定额机械费	表-6	6637.88
5	其中机械费价差	表-6	1488.43
6	企业管理费	表-6	6319.05
7	利润	表-6	3704.63
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13+14	3352.33
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 8.91\%$	3304.12
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 0\%$	
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0\%$	
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.13\%$	48.21
13	行车、行人干扰增加费	$(1+4) \times 0\%$	
14	其他施工组织费	计价时列出具体费用名称	
三	其他项目费	15+16	
15	暂定优质工地增加费	$(六-15) \times 0\%$	
16	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 18.75\%$	6953.11
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	220865.03
七	税金	$(六 + 计税不计费不下浮) \times 9\%$	19877.85
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	不计税不计费不下浮	不计税不计费不下浮	
十	计税不计费不下浮	计税不计费不下浮	
十一	工程下浮	$(六+七+八 - 暂估材料) \times 0\%$	
十二	建设工程造价	六+七+八+九+十+十一	240742.88

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生活动区域改造工程-市政

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						利润
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	
		分部分项工程											
		拆除工程											
1	1-369	拆除人行道 预制人行道板	m2	1072	3.43	8918.77	3396.28	504.44	2600	981.75	257.82	746.05	437.41
2	1-396	拆除砖石构筑物 砖砌其他构筑物	m3	5.0573	131.90	667.06	470.28	69.64				442.09	259.21
3	1-373	拆除侧、平石 侧、平石石质	m	104	4.52	470.08	331.76	48.88				80.14	46.98
4	1-155+1-156*2 换	自卸汽车运石碴~运距3(km)	m3	72.8301	20.66	1504.67				981.75	257.82	167.29	98.08
5	暂定价	原有镀锌管仿木廊架及基层拆	项	2	500.00	1000.00			1000				
6	暂定价	场地内花岗岩椅组合、2块景石移除	项	1	600.00	600.00			600				
7	暂定价	原有10座小型景观石拆除、考虑移除外运低矮杂木灌木3颗、考虑移除外运苏铁5棵高度1米	项	1	1000.00	1000.00			1000				
		新做路面				42647.60	5635.32	827.42	33025.81	1075.12	264.38	1143.52	670.35
8	2-1	路床（槽）整形 路床碾压检验	m2	880	1.98	1742.40	228.8	35.2		906.4	264	193.42	113.43
9	2-213+2-214*10 换	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚度10(cm)	m2	880	43.80	38544.00	4180	616	32472	114.4		731.81	429
10	2-226	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护	m2	880	1.31	1152.80	572	79.2	343.2			97.5	57.11
本页小计						50357.97	8377.08	1234.84	35415.20	2002.55	521.82	1768.78	1036.95

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生活动区域改造工程-市政

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
11	2-215	水泥混凝土路面 模板	m2	19.06	63.40	1208.40	654.52	97.02	210.61	54.32	0.38	120.79	70.81
		台阶				28365.49	7460.96	1071.74	17632.94	135.84	10.55	1294.51	758.93
12	A1-77	原土打夯二遍	m2	37.71	0.98	36.96	23	3.39		3.77	-0.38	4.56	2.67
13	2-371	碎石垫层	m3	3.77	223.80	843.73	203.58	30.16	554.94			34.69	20.34
14	A17-187换	混凝土台阶`非泵送商品混凝土 C25	m2	9.1394	229.60	2098.41	764.24	113.24	1005.88	7.04	-0.46	131.43	77.05
15	E17-1	混凝土垫层模板	m2	20.758	51.76	1074.43	447.33	63.31	417.03	18.89	1.87	79.45	46.58
16	A11-133换	石材台阶面 干混砂浆铺贴`干硬水泥砂浆1：3	m2	39.8848	183.41	7315.27	1834.7	260.45	4690.85	23.93	2.79	316.71	185.68
17	A11-133换	石材台阶面 干混砂浆铺贴`干硬水泥砂浆1：3	m2	16.6014	173.01	2872.21	763.66	108.41	1779.84	9.96	1.16	131.83	77.28
18	A15-181	石材磨小圆边	m	64.82	14.93	967.76	597.64	84.91	123.81			101.84	59.71
19	A1-77	原土打夯二遍	m2	54.2	0.98	53.12	33.06	4.88		5.42	-0.54	6.56	3.84
20	2-371	碎石垫层	m3	5.42	223.80	1213.00	292.68	43.36	797.82			49.87	29.24
21	E2-6换	垫层混凝土`非泵送商品混凝土 C25	m3	5.42	529.17	2868.10	742.81	110.08	1786.87	21.35	0.43	130.21	76.34
22	E17-1	混凝土垫层模板	m2	2.918	51.76	151.04	62.88	8.9	58.62	2.66	0.26	11.17	6.55
本页小计						20702.43	6420.10	928.11	11426.27	147.34	5.51	1119.11	656.09

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生活动区域改造工程-市政

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成					
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费
23	A11-31+11-3*10换	石材楼地面 干混砂浆铺贴~如采用干硬性水泥砂浆的~粘结层砂浆实际厚度30（mm）~干硬水泥砂浆1：3	m2	54.2	163.68	8871.46	1695.38	240.65	6417.28	42.82	5.42	296.19
		塑胶铺装				42105.88	2767.23	392.13	36947.75	829.65	195.98	612.92
24	1-71	挖掘机挖土 装车一、二类土	m3	33.15	4.62	153.15	11.93	1.66		89.51	22.54	17.28
25	1-94+1-95*2换	自卸汽车运土方~运距3（km）	m3	33.15	13.30	440.90				287.74	75.25	49.03
26	2-1	路床（槽）整形 路床碾压检验	m2	255	1.98	504.90	66.3	10.2		262.65	76.5	56.05
27	2-213+2-214*10换	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚度10（cm）~非泵送商品混凝土 C20	m2	25.5	38.55	983.03	121.13	17.85	807.08	3.32		21.21
28	2-226	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护	m2	255	1.31	334.05	165.75	22.95	99.45			28.25
29	E17-1	混凝土垫层模板	m2	14.319	51.76	741.15	308.57	43.67	287.67	13.03	1.29	54.8
30	E6-3+6-4*2换	楼地面找平层 水泥砂浆找平层~厚度30（mm）~水泥砂浆 1：2	m2	255	20.74	5288.70	2093.55	295.8	2093.55	173.4	20.4	386.3
31	完全价	13厚EPDM塑胶地垫	m2	255	132.00	33660.00			33660			
		15米路缘石				342.61	192.95	28.45	57.87	7.99	1.12	34.24
32	1-5	人工挖一般土方 三类土 深度在（m以内）2	m3	1.2675	19.01	24.10	17.04	2.46				2.9
33	1-55	人工 原土夯实槽、坑	m2	1.0875	1.58	1.72	1.22	0.17				0.21
本页小计						51003.16	4480.87	635.41	43365.03	872.47	201.40	912.22
												534.79

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生活动区域改造工程-市政

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
34	1-94+1-95*2换	自卸汽车运土方~运距3(km)	m3	0.18	13.30	2.39			1.56	0.41	0.27	0.16	
35	2-248换	侧、平石垫层 人工铺装砂浆粘结层~干硬水泥砂浆 1：3	m3	0.015	444.55	6.67	1.66	0.25	3.88	0.32	0.03	0.34	0.2
36	2-250	侧石石质安砌 石材重新利用	m	15	12.78	191.70	130.05	19.2	7.35		22.16	12.99	
37	2-246换	侧、平石垫层 人工铺装混凝土垫层~非泵送商品混凝土 C20	m3	0.0825	464.91	38.36	8.89	1.32	25.75		1.51	0.89	
38	2-375	模板	m2	1.65	47.07	77.67	34.09	5.05	20.89	6.11	0.68	6.85	4.02
		水池				27011.78	3316.02	482	21202.55	740.54	174.3	691.23	405.26
39	1-72	挖掘机挖土 装车三类土	m3	59.63282	5.38	320.82	21.47	2.98		190.83	48.3	36.17	21.21
40	1-94+1-95*2换	自卸汽车运土方~运距3(km)	m3	49.3949	13.30	656.95				428.75	112.13	73.06	42.83
41	1-55	人工 原土夯实槽、坑	m2	21.05904	1.58	33.27	23.59	3.37				4.02	2.36
42	A1-77	原土打夯二遍	m2	88.69	0.98	86.92	54.1	7.98		8.87	-0.89	10.73	6.29
43	2-105+2-106*-10换	碎石底层 人机配合~厚10(cm)	m2	88.69	17.15	1521.03	92.24	14.19	1289.55	65.63	16.85	26.9	15.77
44	A5-3换	现浇混凝土 基础 混凝土~非泵送商品混凝土 C25	m3	8.8509	359.44	3181.37	212.78	31.6	2876.9	2.21	-0.27	36.63	21.48
45	A5-14换	现浇混凝土 直形、弧形墙 厚10以上~非泵送商品混凝土 C25	m3	7.7718	396.32	3080.12	390.61	57.9	2522.34	3.26	-0.47	67.12	39.35
本页小计						9197.27	969.48	143.84	6746.66	707.54	176.77	285.76	167.55

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生生活区域改造工程-市政

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
46	1-269	普通钢筋制作、安装 带肋钢筋	t	0.9136	4191.19	3829.07	664.04	98.38	2860.7	23.31	-3.14	117.12	68.67
47	A9-88	平面聚氨酯防水涂料 ~1.5mm厚	m2	88.69	28.94	2566.69	245.67	36.36	2218.14			41.86	24.54
48	A9-89	立面聚氨酯防水涂料 ~1.5mm厚	m2	26.992	32.27	871.03	113.37	16.74	710.16			19.32	11.33
49	A11-31换	石材楼地面 干混砂浆铺贴~水泥砂浆 1:2.5	m2	26.992	208.95	5639.98	934.46	132.53	4300.64	14.31	1.62	161.67	94.78
50	A11-31换	石材楼地面 干混砂浆铺贴~水泥砂浆 1:2.5	m2	16.872	241.20	4069.53	563.69	79.97	3269.12	3.37	0.17	96.63	56.65
51	暂定价	涌泉装置	套	1	1100.00	1100.00			1100				
52	暂定价	防坠网	套	1	55.00	55.00			55				
		雨水				7051.48	1560.67	229.18	4489.25	253.71	28.52	309.17	181.25
53	1-69	挖掘机挖土 不装车三类土	m3	42.75993	3.44	147.09	15.39	2.14		82.95	20.1	16.76	9.83
54	1-72	挖掘机挖土 装车三类土	m3	0.87293	5.38	4.70	0.31	0.04		2.79	0.71	0.53	0.31
55	1-17	人工挖沟槽、基坑土方 三类土深度在(m以内)2	m3	4.84777	35.98	174.42	123.33	17.74				21.02	12.32
56	1-116	机械 填土夯实槽、坑	m3	37.1804	14.34	533.17	307.85	44.24		83.28	-7.81	66.65	39.07
57	1-94+1-95*2换	自卸汽车运土方~运距3(km)	m3	5.7207	13.30	76.09				49.66	12.99	8.46	4.96
58	6-287	渠（管）道垫层 中粗砂干铺	m3	5.9288	277.38	1644.53	337.59	50.04	1151.2	12.27	-1.13	59.62	34.95
						20711.30	3305.70	478.18	15664.96	271.94	23.51	609.64	357.41
本页小计													

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生生活区域改造工程-市政

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
59	6-306	沟槽回填 中粗砂	m3	3.8737	230.32	892.19	108.89	16.11	735.54	1.78	-0.04	18.86	11.06
60	6-53	塑料排水管道铺设 管径（mm以内）DN225	m	30	40.50	1215.00	97.2	14.4	1077			16.56	9.71
61	6-52	塑料排水管道铺设 管径（mm以内）DN160	m	15	32.86	492.90	41.85	6.15	433.65			7.13	4.18
62	6-225	管道闭水试验 管径（mm以内）300	m	45	2.20	99.00	45.45	6.75	34.65			7.74	4.54
63	6-249换	井 垫层混凝土`非泵送商品混凝土 C20	m3	0.242	405.17	98.05	14.98	2.22	76.57	0.18	-0.01	2.58	1.51
64	6-1090	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层木模	m2	0.444	32.52	14.44	4.42	0.66	7.89	0.19	0.05	0.78	0.46
65	6-249	井 垫层混凝土`非泵送商品细石混凝土 C20	m3	0.026	427.39	11.11	1.61	0.24	8.8	0.02		0.28	0.16
66	6-252换	井砌筑 砖砌矩形`水泥砂浆 M10.0	m3	1.36	377.29	513.11	120.43	17.83	326.26	11.1	1.94	22.41	13.14
67	6-260换	砖墙 抹灰井壁`水泥砂浆 M10.0	m2	12.32	32.89	405.20	230.88	34.25	63.94	9.49	1.72	40.96	24.01
68	6-279	雨水井算铸铁井算安装	套	2	312.41	624.82	75.74	11.22	517.38			12.91	7.57
69	C10-3-82	地漏安装 公称直径（mm以内）150	个	1	105.66	105.66	34.75	5.15	56.37			5.92	3.47
		地埋式蹦床				1396.40	325.53	47.78	874.01	40.96	9.05	62.45	36.62
		本页小计				4471.48	776.20	114.98	3338.05	22.76	3.66	136.13	79.81

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生活动区域改造工程-市政

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成					
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费
70	1-17*J1.25换	人工挖沟槽、基坑土方 三类土深度在(m以内)2'人工辅助开挖(包括切边、修整底边)	m3	3.502356	44.98	157.54	111.37	16.04				18.98
71	1-55	人工 原土夯实槽、坑	m2	1.43	1.58	2.26	1.6	0.23				0.27
72	1-94+1-95*2换	自卸汽车运土方~运距3(km)	m3	2.07	13.30	27.53				17.97	4.7	3.06
73	A1-77	原土打夯二遍	m2	5.3066	0.98	5.20	3.24	0.48		0.53	-0.05	0.64
74	2-103+2-104*-10换	碎石底层 人工铺装~厚10(cm)	m2	0.79599	19.09	15.20	2.21	0.33	11.57	0.31	0.09	0.43
75	6-640换	现浇钢筋混凝土 圆池底(厚度)50cm以内~非泵送商品混凝土 C20	m3	0.314	360.97	113.34	10.99	1.63	97.48	0.23	-0.02	1.91
76	6-649换	池壁(隔墙) 圆、弧形(厚度)20cm以内~非泵送商品混凝土 C20	m3	0.3481	426.10	148.33	15.61	2.31	108.12	12.37	2.35	4.77
77	6-1090	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层木模	m2	0.628	32.52	20.42	6.25	0.93	11.15	0.26	0.07	1.11
78	6-1106	现浇混凝土模板 圆形池壁木模	m2	4.8921	83.11	406.58	174.26	25.83	145.69	9.29	1.91	31.28
79	暂定价	蹦床	套	1	500.00	500.00			500			
		摸高架				1598.69	336.16	48.35	1048.65	56.35	3.09	66.86
80	1-5	人工挖一般土方 三类土 深度在(m以内)2	m3	5.661	19.01	107.62	76.08	10.98				12.96
本页小计						1504.02	401.61	58.76	874.01	40.96	9.05	75.41
												44.22

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生活动区域改造工程-市政

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						利润
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	
81	1-55	人工 原土夯实槽、坑	m2	4.138	1.58	6.54	4.63	0.66				0.79	0.46
82	1-94+1-95*2换	自卸汽车运土方~运距3(km)	m3	1.523	13.30	20.26				13.22	3.46	2.25	1.32
83	A5-1换	现浇混凝土 基础 垫层~非泵送商品混凝土 C20	m3	0.372	370.67	137.89	15.21	2.25	116.01	0.25	-0.01	2.63	1.54
84	A5-3换	现浇混凝土 基础 混凝土~非泵送商品混凝土 C30	m3	1.0385	373.58	387.96	24.97	3.71	352.24	0.26	-0.03	4.3	2.52
85	A5-6换	现浇混凝土 矩形柱、异形柱、圆形柱浇筑~非泵送商品混凝土 C30	m3	0.128	468.08	59.91	11.22	1.66	43.94	0.05	-0.01	1.92	1.13
86	A5-94	预埋螺栓	t	0.02204	7909.73	174.33	25.2	3.73	128.75	8.98	-1.57	5.82	3.41
87	A6-74	其他钢构件现场制作	t	0.072051	5478.64	394.74	74.42	10.56	265.86	19.38	-0.84	15.98	9.37
88	A6-35	厂（库）房钢结构 零星钢构件安装	t	0.072051	1222.43	88.08	36.97	5.25	15.73	14.21	2.09	8.72	5.11
89	A14-116	金属面刷氟碳漆 ~二遍	m2	4.592	35.14	161.36	67.46	9.55	66.12			11.49	6.74
90	暂定价	摸高布	套	1	60.00	60.00			60				
		防腐木树椅				16282.92	2510.89	362.34	12472.68	179.49	30.38	458.43	268.76
91	1-5	人工挖一般土方 三类土 深度在（m以内）2	m3	14.8208	19.01	281.74	199.19	28.75				33.94	19.9
92	1-55	人工 原土夯实槽、坑	m2	9.1757	1.58	14.50	10.28	1.47				1.75	1.03
93	1-94+1-95*2换	自卸汽车运土方~运距3(km)	m3	5.645	13.30	75.08				49	12.81	8.35	4.89
本页小计						1862.39	469.55	67.59	1048.65	105.35	15.90	97.94	57.42

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生活动区域改造工程-市政

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
94	A4-87	碎石垫层 干铺	m3	1.71807	215.72	370.62	85.35	12.64	247.28	1.92	-0.17	14.87	8.72
95	A5-1换	现浇混凝土 基础 垫层 非泵送商品混凝土 C20	m3	1.38801	370.67	514.49	56.74	8.4	432.86	0.94	-0.04	9.83	5.76
96	E5-4换	混凝土实心砖基础240×115×53现拌砂浆 水泥砂浆 M7.5	m3	5.28975	419.07	2216.78	674.6	99.98	1216.54	31.16	3.76	120.26	70.51
97	A5-3换	现浇混凝土 基础 混凝土 水泥砂浆 1：2.5	m3	1.333	293.55	391.30	32.05	4.76	345.45	0.33	-0.04	5.52	3.23
98	A6-35	厂（库）房钢结构 零星钢构件安装	t	0.4703	1222.43	574.91	241.29	34.25	102.64	92.77	13.66	56.92	33.37
99	暂定价	防腐木座椅	m2	13.32	360.00	4795.20			4795.2				
100	E6-96换	块料面层 大理石（花岗岩）水泥砂浆粘结零星项目 水泥砂浆 1：2.5	m2	19.8036	355.91	7048.30	1211.39	172.09	5332.71	3.37	0.4	206.99	121.35
		电缆				3479.01	700.46	103.31	2355.55	92.16	13.14	135.05	79.17
101	2-219+2-220*2换	锯缝机切缝缝~深7（cm）	m	90	4.92	442.80	234.9	34.2	90	18	-2.7	43.09	25.26
102	1-343	风镐拆除混凝土类路面层 无筋~厚15cm 内	m2	2.8	15.73	44.04	25.82	3.84	0.14	6.3	-0.73	5.47	3.21
103	1-94+1-95*2换	自卸汽车运土方~运距3（km）	m3	4.8	13.30	63.84				41.66	10.9	7.1	4.16
104	1-72	挖掘机挖土 装车三类土	m3	2	5.38	10.76	0.72	0.1		6.4	1.62	1.21	0.71
105	1-49	人工 平整场地	m2	20	4.59	91.80	64.8	9.4				11.04	6.47
本页小计						16564.84	2627.66	379.66	12562.82	202.85	26.66	482.30	282.75

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生活动区域改造工程-市政

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						利润
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	
106	2-105+2-106*-10换	碎石底层 人机配合~厚10(cm)	m2	20	17.15	343.00	20.8	3.2	290.8	14.8	3.8	6.07	3.56
107	2-213+2-214*-6换	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚度14(cm)	m2	20	58.77	1175.40	100.2	14.8	1029.4	3.2	-0.2	17.62	10.33
108	2-226	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护	m2	20	1.31	26.20	13	1.8	7.8			2.22	1.3
109	C4-8-88*J0.4换	铜芯电力电缆敷设 电缆YJV-3*4	m	45	19.79	890.55	76.5	11.7	778.95	1.8	0.45	13.34	7.82
110	C4-8-121*J0.3换	户外电力电缆终端头制作、安装 10kV以下热缩式（截面mm2以下） 35`铜芯10mm2及以下三芯及以上电缆头制安	个	2	71.11	142.22	81.82	12.12	26.16			13.94	8.17
111	C4-11-172	埋地敷设半硬质塑料管 公称直径（mm）25	m	45	5.52	248.40	81.9	12.15	132.3			13.95	8.18
		暂定价				21900.00			21900				
112	暂定价	新做扁平状乱形自然石江步	项	1	300.00	300.00			300				
113	暂定价	50厚黄金麻细荔枝面汀步	项	1	500.00	500.00			500				
114	暂定价	锈石板	项	1	500.00	500.00			500				
115	暂定价	翻转墙	项	1	11600.00	11600.00			11600				
116	暂定价	声控功喊解压花	套	2	1100.00	2200.00			2200				
本页小计						17925.77	374.22	55.77	17365.41	19.80	4.05	67.14	39.36

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程(专业):东塍镇中心校学生生活区域改造工程-市政

第11页 共11页

[illegible]

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生生活区域
改造工程-市政

第1页 共3页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一		工程人工		元			
1	0001110001	一类人工		工日	8.840	143	1264.12
2	0001110003	二类人工		工日	136.332	155	21131.46
3	0001110005	三类人工		工日	70.533	177	12484.34
小 计							34879.92
三		主要机械台班费		元			
1	9901140005	履带式推土机	75kW	台班	0.92	823.62	757.73
2	9901140009	履带式推土机	105kW	台班	0.13	1012.57	131.63
3	9901140057	平地机	90kW	台班	0.066	700.08	46.21
4	9901140115	履带式单斗液压挖掘机	1m3	台班	0.793	1138.01	902.44
5	9901140151	钢轮内燃压路机	8t	台班	0.031	437.14	13.55
6	9901140153	钢轮内燃压路机	12t	台班	1.544	577.42	891.54
7	9901140155	钢轮内燃压路机	15t	台班	0.06	693.52	41.61
8	9901140191	电动夯实机	250N·m	台班	4.144	25.47	105.55
9	9901140207	手持式风动凿岩机		台班	0.086	12.61	1.08
10	9905140013	履带式起重机	15t	台班	0.017	838.55	14.26
11	9905140059	汽车式起重机	8t	台班	0.018	780.72	14.05
12	9905140067	汽车式起重机	20t	台班	0.105	1110.7	116.62
13	9905140105	门式起重机	10t	台班	0.014	474.2	6.64
14	9905140119	叉式起重机	5t	台班	0.004	515.9	2.06
15	9907140005	载货汽车	4t	台班	0.221	480.72	106.24
16	9907140007	载货汽车	5t	台班	0.021	503.11	10.57
17	9907140033	自卸汽车	15t	台班	2.358	1002.31	2363.45
18	9907140045	平板拖车组	40t	台班	1.5	1297.99	1946.99
19	9907140059	机动翻斗车	1t	台班	0.084	236.57	19.87

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生生活区域
改造工程-市政

第2页 共3页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
20	9911140035	灰浆搅拌机	200L	台班	1.931	173.75	335.51
21	9911140099	混凝土切缝机	7.5kW	台班	0.563	27.44	15.45
22	9911140117	干混砂浆罐式搅拌机	20000L	台班	0.054	209.66	11.32
23	9913140003	钢筋切断机	40mm	台班	0.082	38.12	3.13
24	9913140005	钢筋弯曲机	40mm	台班	0.194	24.51	4.75
25	9913140023	木工圆锯机	500mm	台班	1.977	23.55	46.56
26	9913140031	木工平刨床	300mm	台班	0.902	9.36	8.44
27	9913140035	木工压刨床	单面600mm	台班	0.023	26.68	0.61
28	9913140097	摇臂钻床	50mm	台班	0.006	20.1	0.12
29	9913140175	半自动切割机	100mm	台班	0.001	76.08	0.08
30	9913140189	型钢剪断机	500mm	台班	0.005	73.85	0.37
31	9917140003	交流弧焊机	32kV·A	台班	0.197	76.59	15.09
32	9917140005	交流弧焊机	42kV·A	台班	0.058	105.45	6.12
33	9917140025	直流弧焊机	32kW	台班	0.151	81.49	12.30
34	9917140075	电焊条烘干箱	45×35×45cm3	台班	0.031	7.91	0.25
35	9919140035	电动空气压缩机	3m3/min	台班	0.043	104.82	4.51
36	9919140041	电动空气压缩机	10m3/min	台班	0.005	327.1	1.64
37	99Z110315	水泥混凝土真空吸水机		台班	3.221	17.258	55.59
38	99Z5064	混凝土振捣器	平板式	台班	3.343	12.04	40.25
39	99Z5065	混凝土振捣器	插入式	台班	7.637	3.99	30.47
40	B99110491	混凝土搅拌机	500L	台班	0.184	118.32	21.77
41	B99110513	汽车式起重机	5t	台班	0.03	460.49	13.81
小 计							8120.22
合 计							43000.15
四		其中机械人工、燃料费					

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生生活区域
改造工程-市政

第3页 共3页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	ZJ_05RG	机械人工		工日	13.911	155	2156.21
2	ZJ_08QY	汽油(机械)		kg	5.649	9.65	54.51
3	ZJ_09CY	柴油(机械)		kg	382.774	8.17	3127.26
4	ZJ_10D	电(机械)		kW·h	259.463	0.608	157.75

专业工程造价计算程序表

单位工程（专业）：尔腰镇中心校学生生活列区
域改造工程-园林

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	46799.09
1	其中定额人工费	表-6	9997.01
2	其中人工价差	表-6	1439.98
3	其中材料费	表-6	27968.44
4	其中定额机械费	表-6	2862.08
5	其中机械费价差	表-6	730.88
6	企业管理费	表-6	2380.3
7	利润	表-6	1423.56
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13+14	874.42
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 6.65\%$	855.13
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 0\%$	
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0\%$	
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.15\%$	19.29
13	行车、行人干扰增加费	$(1+4) \times 0\%$	
14	其他施工组织费	计价时列出具体的费用名称	
三	其他项目费	15+16	
15	暂定优质工地增加费	$(六-15) \times 0\%$	
16	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 30.97\%$	3982.46
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	51655.97
七	税金	$(六 + 计税不计费不下浮) \times 9\%$	4649.04
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	不计税不计费不下浮	不计税不计费不下浮	
十	计税不计费不下浮	计税不计费不下浮	
十一	工程下浮	$(六+七+八 - 暂估材料) \times 0\%$	
十二	建设工程造价	六+七+八+九+十+十一	56305.01

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生生活动区域改造工程-园林

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						利润
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	
		分部分项工程											
		绿化											
1	完全价	种植土	m3	96	48.54	46597.61	9971.51	1436.32	27803.7	2862.08	730.88	2375.58	1420.74
2	1-31	绿地细平整	m2	320	5.47	1750.40	1216	176	4659.84				
3	1-108	美人茶B H: 200-250cm P: 200cm	株	1	895.10	895.10	39.6	5.7	820.79	11.14	2.86	9.39	5.62
4	1-250	乔木养护 常绿乔木胸径（cm）10以内	株	1	44.11	44.11	24.35	3.51	2.41	4.16	1.25	5.28	3.16
5	1-107	美人茶C H: 160-180cm P: 150cm	株	1	423.86	423.86	24	3.46	389.3			4.44	2.66
6	1-250	乔木养护 常绿乔木胸径（cm）10以内	株	1	44.11	44.11	24.35	3.51	2.41	4.16	1.25	5.28	3.16
7	1-109	红枫（斜飘）D:10 H: 350cm P: 300cm	株	1	1729.29	1729.29	63.6	9.16	1617.35	13.12	3.37	14.2	8.49
8	1-250	乔木养护 常绿乔木胸径（cm）10以内	株	1	44.11	44.11	24.35	3.51	2.41	4.16	1.25	5.28	3.16
9	1-111	紫玉兰 D:15 H: 350cm P: 300-400cm	株	1	1081.06	1081.06	139.8	20.13	810.24	46.37	9.45	34.46	20.61
10	1-251	乔木养护 常绿乔木胸径（cm）20以内	株	1	79.87	79.87	48.18	6.93	3.12	4.63	1.39	9.78	5.85
11	1-109	紫薇A D:10 H: 350-400cm P: 300cm	株	1	591.02	591.02	63.6	9.16	479.08	13.12	3.37	14.2	8.49
本页小计						11342.77	1667.83	241.07	8786.95	100.86	24.19	327.40	195.82

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生活动区域改造工程-园林

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
12	1-251	乔木养护 常绿乔木胸径（cm）20以内	株	1	79.87	79.87	48.18	6.93	3.12	4.63	1.39	9.78	5.85
13	1-221	短叶罗汉松、桂花B、紫叶李开挖	株	3	1042.30	3126.90	1307.25	188.25	244.2	678.84	120.87	367.63	219.86
14	1-229	短叶罗汉松、桂花B、紫叶李种植	株	3	348.20	1044.60	281.25	40.5		402.57	118.02	126.58	75.7
15	1-237	短叶罗汉松、桂花B、紫叶李种植	株	3	667.50	2002.50	517.89	74.55	70.53	764.37	195.87	237.35	141.95
16	1-251	乔木养护 常绿乔木胸径（cm）20以内	株	3	79.87	239.61	144.54	20.79	9.36	13.89	4.17	29.33	17.54
17	1-145	海桐球C H: 120cm P: 150cm	株	1	215.31	215.31	7.83	1.12	204.04			1.45	0.87
18	1-307	球形植物养护 球形植物蓬径（cm）150以内	株	1	22.98	22.98	10.14	1.46	2.49	3.69	1.11	2.56	1.53
19	1-145	无刺构骨球C H: 120cm P: 150cm	株	2	320.31	640.62	15.66	2.24	618.08			2.9	1.73
20	1-284	灌木养护 灌木高度（cm）150以内	株	2	5.13	10.26	2.76	0.38	2.2	2.58	0.76	0.99	0.59
21	1-145	龟甲冬青球A H: 120cm P: 150cm	株	1	634.26	634.26	7.83	1.12	622.99			1.45	0.87
22	1-307	球形植物养护 球形植物蓬径（cm）150以内	株	1	22.98	22.98	10.14	1.46	2.49	3.69	1.11	2.56	1.53
23	1-142	龟甲冬青球C H: 60cm P: 80cm	株	1	119.10	119.10	1.7	0.24	116.66			0.31	0.19
24	1-306	球形植物养护 球形植物蓬径（cm）100以内	株	1	15.30	15.30	5.39	0.77	2.28	3.3	0.99	1.61	0.96
本页小计						8174.29	2360.56	339.81	1898.44	1877.56	444.29	784.50	469.17

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：东隱镇中心校学生活动区域改造工程-园林

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
25	1-143	粉花杜鹃球B H: 80cm P: 80cm	株	1	44.91	44.91	3.4	0.49	40.01			0.63	0.38
26	1-306	球形植物养护 球形植物蓬径（cm）100以内	株	1	15.30	15.30	5.39	0.77	2.28	3.3	0.99	1.61	0.96
27	1-144	水果兰球A H: 80cm P: 100cm	株	1	70.56	70.56	5.1	0.73	63.22			0.94	0.56
28	1-306	球形植物养护 球形植物蓬径（cm）100以内	株	1	15.30	15.30	5.39	0.77	2.28	3.3	0.99	1.61	0.96
29	1-144	结香球B H: 100cm P: 120cm	株	1	107.31	107.31	5.1	0.73	99.97			0.94	0.56
30	1-307	球形植物养护 球形植物蓬径（cm）150以内	株	1	22.98	22.98	10.14	1.46	2.49	3.69	1.11	2.56	1.53
31	1-143	结香球C H: 80cm P: 80cm	株	3	97.41	292.23	10.2	1.47	277.53			1.89	1.13
32	1-306	球形植物养护 球形植物蓬径（cm）100以内	株	3	15.30	45.90	16.17	2.31	6.84	9.9	2.97	4.83	2.89
33	1-143	八角金盘 H: 100cm P: 80cm	株	6	21.81	130.86	20.4	2.94	101.46			3.78	2.26
34	1-283	灌木养护 灌木高度（cm）100以内	株	6	3.41	20.46	5.46	0.78	4.38	5.16	1.56	1.97	1.18
35	1-142	南天竹 H: 100cm P: 60cm	株	2	25.65	51.30	3.4	0.48	46.42			0.63	0.38
36	1-304	竹类养护 竹类（散生竹、丛生竹）	株	2	3.84	7.68	3.76	0.54	0.9	0.86	0.26	0.86	0.51
37	1-142	花叶假连翘B H: 50cm P: 50cm	株	1	9.90	9.90	1.7	0.24	7.46			0.31	0.19
38	1-282	灌木养护 灌木高度（cm）50以内	株	1	2.26	2.26	0.61	0.09	0.49	0.56	0.16	0.22	0.13
本页小计						836.95	96.22	13.80	655.73	26.77	8.04	22.78	13.62

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生活动区域改造工程-园林

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
39	1-142	花叶美人蕉 H: 80cm P: 60cm	株	2	3.29	6.58	3.4	0.48	1.7			0.63	0.38
40	1-283	灌木养护 灌木高度 (cm) 100以内	株	2	3.41	6.82	1.82	0.26	1.46	1.72	0.52	0.66	0.39
41	1-143	圆锥绣球 H: 80cm P: 60cm	株	4	33.39	133.56	13.6	1.96	113.96			2.52	1.51
42	1-305	球形植物养护 球形植物蓬径 (cm) 60以内	株	4	9.74	38.96	15	2.16	5.04	7.72	2.32	4.21	2.52
43	1-143	云南黄馨 H: 80cm P: 80cm	株	5	6.34	31.70	17	2.45	7.2			3.15	1.88
44	1-283	灌木养护 灌木高度 (cm) 100以内	株	5	3.41	17.05	4.55	0.65	3.65	4.3	1.3	1.64	0.98
45	1-140	玉簪A H: 35cm P: 35cm	株	2	1.32	2.64	0.6	0.08	1.78			0.11	0.07
46	1-282	灌木养护 灌木高度 (cm) 50以内	株	2	2.26	4.52	1.22	0.18	0.98	1.12	0.32	0.43	0.26
47	1-140	玉簪B H: 20cm P: 25cm	株	12	1.32	15.84	3.6	0.48	10.68			0.67	0.4
48	1-281	灌木养护 灌木高度 (cm) 30以内	株	12	2.18	26.16	6.96	0.96	5.52	6.72	1.92	2.53	1.51
49	1-140	矾根 H: 20cm P: 20cm	株	6	3.85	23.10	1.8	0.24	20.52			0.33	0.2
50	1-281	灌木养护 灌木高度 (cm) 30以内	株	6	2.18	13.08	3.48	0.48	2.76	3.36	0.96	1.27	0.76
51	1-80	大叶黄杨球开挖	株	4	39.63	158.52	65.32	9.4	18.28	29.76	7.64	17.6	10.53
52	1-149	大叶黄杨球种植	株	4	77.05	308.20	153.72	22.12	5.4	52.48	13.48	38.17	22.83
本页小计						786.73	292.07	41.90	198.93	107.18	28.46	73.92	44.22

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程(专业):东塍镇中心校学生活动区域改造工程-园林

第5页 共6页

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
53	1-309	球形植物养护 球形植物蓬径（cm）250以内	株	4	52.81	211.24	117.96	16.96	12.68	18	5.44	25.17	15.05
54	1-167	阔叶大功劳H:60cm P: 30cm 25株/m2	m2	3.5	74.15	259.53	48.93	7.04	189.07			9.06	5.42
55	1-288	灌木养护 片植灌木	m2	3.5	11.63	40.71	12.92	1.86	7.74	9	2.73	4.06	2.43
56	1-163	翠芦莉H:40cm P: 30-35cm 36株/m2	m2	11	44.86	493.46	99.88	14.3	349.69			18.49	11.06
57	1-288	灌木养护 片植灌木	m2	11	11.63	127.93	40.59	5.83	24.31	28.27	8.58	12.75	7.62
58	1-163	金森女贞H:35cm P: 25cm 36株/m2	m2	2.41	76.72	184.90	21.88	3.13	153.4			4.05	2.42
59	1-288	灌木养护 片植灌木	m2	2.41	11.63	28.03	8.89	1.28	5.33	6.19	1.88	2.79	1.67
60	1-164	夏鹃H:25cm P: 15cm 81株/m2	m2	42.82	169.41	7254.14	529.26	76.22	6491.94			97.96	58.59
61	1-288	灌木养护 片植灌木	m2	42.82	11.63	498.00	158.01	22.69	94.63	110.05	33.4	49.62	29.67
62	1-188	大吴风草H:30cm P: 25cm 25盆/m2	m2	3.24	32.67	105.85	10.47	1.49	90.78			1.94	1.16
63	1-313	草本花卉养护 花卉球根、草本	m2	3.24	4.40	14.26	2.95	0.42	5.35	2.92	0.87	1.09	0.65
64	1-190	佛甲草H:10cm P: 10cm 64丛/m2	m2	7.02	31.25	219.38	56.72	8.21	137.66			10.5	6.28
65	1-313	草本花卉养护 花卉球根、草本	m2	7.02	4.40	30.89	6.39	0.91	11.58	6.32	1.9	2.35	1.41
66	1-203	梭鱼草H: 80 5芽/丛 8丛/m2	株	25.92	17.13	444.01	49.25	7	373.25			9.12	5.45
67	1-316	地被植物	m2	3.24	5.00	16.20	1.98	0.29	5.35	4.99	1.52	1.29	0.77
						9928.53	1166.08	167.63	7952.76	185.74	56.32	250.24	149.65
					本页小计								

表-06

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程(专业):东塍镇中心校学生生活活动区域改造工程-园林

第6页 共6页

[illegible]

表-06

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：东塍镇中心校学生生活区域
改造工程-园林

第1页 共1页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一		工程人工		元			
1	0001110001	一类人工		工日	79.972	143	11436.00
小 计							11436.00
三		主要机械台班费		元			
1	9905140059	汽车式起重机	8t	台班	0.072	780.72	56.21
2	9905140067	汽车式起重机	20t	台班	1.032	1110.7	1146.24
3	9907140017	载货汽车	15t	台班	0.72	852.38	613.71
4	9907140021	载货汽车	20t	台班	0.54	964.04	520.58
5	9907140077	洒水车	4000L	台班	1.987	557.69	1108.13
6	B99110513	汽车式起重机	5t	台班	0.326	460.49	150.12
小 计							3595.00
合 计							15030.99
四		其中机械人工、燃料费					
1	ZJ_05RG	机械人工		工日	5.78	155	895.90
2	ZJ_08QY	汽油(机械)		kg	59.903	9.65	578.06
3	ZJ_09CY	柴油(机械)		kg	123.912	8.17	1012.36

机械人工、燃料动力费价格表

单位工程(专业):东塍镇中心校学生生活区域改造工程-园林

第1页 共1页

[illegible]